Frequently Asked Questions before Buying Any Product

- Q. What is the Delivery Time?
- A.- Normally we dispatch items between 2-3 days but due to lockdown, dispatch time is now 10-12 days.
- Q. डलीवरी का समय कया है?
- ए आम तौर पर हम 2-3 दिनों के बीच आइटम भेजते हैं लेकनि लॉकडाउन के कारण इसिपैच का समय अब 10-12 दिन है
- Q. Do you have any Installation Service?
- A.- We can connect you to 3rd party installation agencies in major metros and cities like Delhi, Mumbai, Bangalore, Chennai, Goa, Jaipur, Pune, Lucknow, Chandigarh, Hyderabad, Surat, Rajkot, Ahmedabad, Kolkatta. https://www.youtube.com/channel/UCBVOCIlksKP9SWfN6zzTGeQ?view_as=subscribe
- Q. कया आपके पास कोई संसथापन सेवा है?
- ए- हम आपको दल्ली, मुंबई, बैंगलोर, चेन्नई, गोवा, जयपुर, पुणे, लखनऊ, चंडीगढ़, हैदराबाद, सूरत, राजकोट, अहमदाबाद, कोलम्बट्टा जैसे प्रमुख महानगरों और शहरों में तीसरी पार्टी की स्थापना एजेंसियों से जोड़ सकते हैं। https://www.youtube.com/channel/UCBVOCIIksKP9SWfN6zzTGeQ?view_as=subscribe
- Q. Do you give Special Discount on your products?
- A.- Yes, you can use SAVE-5 to get 5% Discount on all our fitness products.
- We also offer discounts during the festive season, so keep following us on Social Media or visit us on our www.imfitindia.com to be the first to know.
- Q. कया आप अपने उतपादों पर वशिष छुट देते हैं?
- ए- हाँ, आप हमारे सभी फटिनेस उत्पादों पर 5% छूट प्राप्त करने के लिए SAVE-5 का उपयोग कर सकते हैं। हम त्योहारी सीज़न के दौरान भी छूट देते हैं, इसलिए सोशल मीडिया पर हमें फॉलो करते रहें या हमारे www.imfitindia.com पर जाएँ।
- Q. What about Product Warranty?
- A.- All our fitness products (not accessories) come with 6 months 5 years manufacturer warranty. You will have to contact us for any warranty related queries with your order

You will have to contact us for any warranty related queries with your order number and invoice copy

- Q. उतपाद वारंटी के बारे में कया?
- ए- हमारे सभी फटिनेस उत्पाद (सामान नहीं) 6 महीने 5 साल की निर्माता वारंटी के साथ आते हैं। आपको अपने आदेश संख्या और चालान कॉपी के साथ किसी भी वारंटी से संबंधित प्रशनों के लिए हमसे संपर्क करना होगा



Frequently Asked Questions before Buying Any Product

Q. Do you sell Dumbbells in Single or Pair?

- A.- Most Dumbbells are sold in pairs. To find out, if the dumbbell is sold in pair it will be written as a Set of 2 or pair else it is sold single.
- Q. कया आप संगिल या पेयर में डमबल बेचते हैं?
- ए- अधिकिांश डम्बल जोड़े में बेचे जाते हैं। यह पता लगाने के लिए, यदि डिंबल को जोड़ी में बेचा जाता है इसे 2 के सेट के रूप में लिखा जाएगा या जोड़ी के रूप में इसे एकल बेचा जाता है।
- Q. Are Weight Plates sold in Single or Pair?
- A- Weight Plates are sold as a single piece
- Q. वेट पलेटस सगिल या पेयर में बेची जाती हैं?
- ए- वजन पलेटस को एक दकड़े के रूप में बेचा जाता ह
- Q. Is COD Available?
- A- We provide COD with 25% advance. However, currently due to lockdown, courier companies have stopped taking COD. So right now, this facility is unavailable.
- Q. COD उपलबध है?
- ए- हम 25% अग्रमि के साथ COD प्रदान करते हैं। हालांकि, वर्तमान में लॉकडाउन के कारण, क्रियर कंपनियों ने सीओडी लेना बंद कर दिया है। इसलिए अभी, यह सुविधा उपलब्ध नहीं है।
- Q. What are the Shipping Charges?
- A.- Shipping Fees for fitness products is very high and it varies from Rs. 2000 to Rs. 7000. However, around 50 -70% of the fees is borne by IMFIT and you pay a very minimal charge.
- Q. शपिंगि चारज कया हैं?
- ए- फटिनेस उत्पादों के लिए शिपिंगि शुल्क बहुत अधिक है और यह रुपये से भिन्न होता है। 2000 से रु। 7000. हालाँकि, लगभग 50 -70% फीस IMFIT द्वारा वहन की जाती है और आप बहुत कम शुल्क अदा करते हैं।
- Q. Where is your Office?
- A.- IMFIT Office is in Chandigarh. To know more about us, Click Here https://www.imfitin dia.com/pages/contact-us
- Q. आपका ऑफसि कहां है?
- ए- आईएमएफआईटी कार्यालय चंडीगढ़ में हैं। हमारे बारे में अधिक जानने के लिए, यहां क्लिक करें https://www.imfitindia.com/pages/contact-us

Fitness for All \$\infty\$ +91 9872648433

www.imfitindia.com

Frequently Asked Questions before Buying Any Product

Q. What is the difference between Amazon & IMFIT?

A. At IMFIT, our motto is "Fitness For AII". We take pride in "delivering Fitness Equipment any where in India."

For this, we provide assistance to our customers on buying the right product, resolve all queries, are available on phone/whatsapp, take care of installation (wherever possible), provide timely delivery updates, warranty and spare parts.

Q. अमेजन और IMFIT में कया अंतर है?

ए - आईएमएफआईटी में, हमारा आदर्श वाक्य "फटिनेस फॉर ऑल" है। हम "भारत में कहीं भी फटिनेस उपकरण पहुंचाने" पर गर्व करते हैं। इसके लिए, हम अपने ग्राहकों को सही उत्पाद खरीदने पर सहायता प्रदान करते हैं, सभी प्रश्नों को हल करते हैं, फोन / व्हाट्सएप पर उपलब्ध हैं, स्थापना का ध्यान रखें (जहां भी संभव हो), समय पर वितरण अपडेट, वारंटी और सपेयर पारटस परदान करें।

Q. Do you have a Return Policy?

A. Yes we do. https://www.imfitindia.com/pages/returns-policy

Q. क्या आपके पास रटिर्न पॉलिसी है?

ए- हाँ हम करते हैं। https://www.imfitindia.com/pages/returns-policy

